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Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
CR: 00:28,81 - Daniela Samulski (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 00:39,00   2008 bis 2009: 00:38,00   2007 und älter: 00:37,00

Jugend B 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Adela Zimova 2011 Ustecka akademie plaveckych sportu 00:32,84 10
2. Isabelle Conradi 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,97 10
3. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen 00:33,64 9
4. Mirja Lockmann 2011 SSF Bonn 00:33,75 8
5. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 00:34,52 7
6. Amelie Biernoth 2011 SG Mülheim 00:35,97 3
7. Emma Rist 2011 SSF Bonn 00:35,98 3
8. Marie Sallermann 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:36,30 1
9. Nanett Schulz 2010 SG WAGO 1950 00:38,46
10. Nila Szczygielski 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:39,70 KMR
11. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen 00:40,14 KMR

nicht am Start
Lai Yuan 2010 SG Essen KMR
Laura Goertz 2011 SG WAGO 1950 KMR

Jugend A 2008/2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Merle Brinkmann 2008 Duisburger ST 00:32,69 8
2. Nele Göbel 2009 SG Mülheim 00:33,03 8
3. Rebeca Perez Zavala 2009 Duisburger ST 00:33,21 8
4. Elena Hornung 2009 SG Mülheim 00:33,38 8
5. Tabea Körner 2008 SG Mülheim 00:34,10 5
6. Jette Niederste-Hollenberg 2008 Duisburger ST 00:34,11 5
7. Isabella Simon 2009 GTV Bremerhaven 00:34,18 6
8. Milla Präsang 2008 Duisburger ST 00:35,07 3
9. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:35,29 2
10. Anna Laroche 2009 SC Aqua Köln 00:38,79 KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Lina Kröger 2004 SG Essen 00:29,79 14
2. Janne Niederste-Hollenberg 2007 Duisburger ST 00:31,07 12
3. Merle Brinkmann 2008 Duisburger ST 00:32,69 8
4. Adela Zimova 2011 Ustecka akademie plaveckych sportu 00:32,84 10
5. Helen Marit Burchard 2004 SC Aqua Köln 00:32,86 6
6. Isabelle Conradi 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,97 10
7. Nele Göbel 2009 SG Mülheim 00:33,03 8
8. Rebeca Perez Zavala 2009 Duisburger ST 00:33,21 8
9. Elena Hornung 2009 SG Mülheim 00:33,38 8
10. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen 00:33,64 9
11. Mirja Lockmann 2011 SSF Bonn 00:33,75 8
12. Tabea Körner 2008 SG Mülheim 00:34,10 5



24. Essener Swim & Fun Days 2025 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

15.03.2025 Seite: 2

noch Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
13. Jette Niederste-Hollenberg 2008 Duisburger ST 00:34,11 5
14. Isabella Simon 2009 GTV Bremerhaven 00:34,18 6
15. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 00:34,52 7
16. Milla Präsang 2008 Duisburger ST 00:35,07 3
17. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:35,29 2
18. Amelie Biernoth 2011 SG Mülheim 00:35,97 3
19. Emma Rist 2011 SSF Bonn 00:35,98 3
20. Christina Bauten 2007 SC Delphin Geldern 00:36,28
21. Marie Sallermann 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:36,30 1
22. Nanett Schulz 2010 SG WAGO 1950 00:38,46
23. Anna Laroche 2009 SC Aqua Köln 00:38,79 KMR
24. Nila Szczygielski 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:39,70 KMR
25. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen 00:40,14 KMR
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